- 1 -

柳州工学院设计艺术学院

设艺发〔2024〕32号

关于公布设计艺术学院 2024-2025 学年班主任

岗位聘任结果的通知

院属各单位：

根据《关于开展 2024-2025 学年全校班主任岗位聘任工作

的通知》（学发〔2024〕70 号）文件精神，以及《关于开展设

计艺术学院 2024-2025 学年班主任岗位聘任工作的通知》（设

艺发〔2024〕31 号）文件要求，经个人申请、学院班主任岗位

聘任工作领导小组研究，决定聘任张俊慧等 42 位同志为我院相

关专业班级的班主任，现将聘任结果予以公布。

附件：设计艺术学院 2024-2025 学年班主任汇总表

- 2 -

（此页无正文）

设计艺术学院

2024年9月20日

柳州工学院设计艺术学院 2024 年 9月 20 日印发

- 3 -

附件

设计艺术学院2024-2025学年班主任

汇总表
序号 学院名称 班级 年级

班级

学生数
班主任

1 设计艺术学院 产品211 2021 30 张俊慧

2 设计艺术学院 产品212 2021 29 张俊慧

3 设计艺术学院 服饰211 2021 25 卢来霖

4 设计艺术学院 服装211 2021 30 卢来霖

5 设计艺术学院 工设211 2021 26 朱武国

6 设计艺术学院 工设212 2021 30 朱武国

7 设计艺术学院 视觉211 2021 30 赵子航

8 设计艺术学院 视觉212 2021 29 赵子航

9 设计艺术学院 环境211 2021 21 林樱子

10 设计艺术学院 环境212 2021 38 林樱子

11 设计艺术学院 环境213 2021 20 文定艳

12 设计艺术学院 视觉213 2021 20 黄征

13 设计艺术学院 动画211 2021 29 刘依杭

14 设计艺术学院 动画212 2021 18 刘依杭

15 设计艺术学院 动画213 2021 28 赵云全

16 设计艺术学院 动画214 2021 29 赵云全

17 设计艺术学院 工设221 2022 23 赖乾

18 设计艺术学院 工设222 2022 28 尹程

19 设计艺术学院 环境221 2022 22 陈芃宇

20 设计艺术学院 环境222 2022 37 张璇

21 设计艺术学院 视觉221 2022 31 杨梓玥

22 设计艺术学院 视觉222 2022 30 张曼玉

23 设计艺术学院 服饰221 2022 33 李宇

24 设计艺术学院 动画221 2022 32 郭部洲

25 设计艺术学院 产品221 2022 28 田冬霞

26 设计艺术学院 产品222 2022 28 王亚雨

27 设计艺术学院 动画231 2023 40 王袁丽

28 设计艺术学院 动画232 2023 43 张广妹

29 设计艺术学院 视觉231 2023 38 李俊慧

30 设计艺术学院 视觉232 2023 38 刘佳禾

31 设计艺术学院 服饰231 2023 27 潘婉霞

- 4 -

32 设计艺术学院 服饰232 2023 26 邓燕娴

33 设计艺术学院 产品231 2023 34 刘志英

34 设计艺术学院 产品232 2023 36 顾顶

35 设计艺术学院 工设231 2023 31 文海燕

36 设计艺术学院 工设232 2023 31 刘鹃

37 设计艺术学院 环境231 2023 41 练丹麑

38 设计艺术学院 环境232 2023 38 彭曦

39 设计艺术学院 服饰241 2024 37 王菽珮

40 设计艺术学院 服饰241 2024 38 赵碧恒

41 设计艺术学院 环境241 2024 36 杨泽

42 设计艺术学院 环境242 2024 36 玉璋

43 设计艺术学院 动画241 2024 45 张佳妮

44 设计艺术学院 工设241 2024 34 庞玲

45 设计艺术学院 工设242 2024 34 卢江奇

46 设计艺术学院 工设243 2024 34 莫婧艺

47 设计艺术学院 视觉241 2024 39 刘峥

48 设计艺术学院 视觉242 2024 39 张琳美多

49 设计艺术学院 产品241 2024 37 文海燕

50 设计艺术学院 产品242 2024 36 满婷